Директору КГБПОУ «ААГ»

Ездину С.В.
обучающейся (гося) группы_________

_________________________________

_________________________________

ФИО

заявление.

Прошу предоставить компенсационные выплаты на питание, согласно закону Алтайского края от 05.03.2005 г. №  10-ЗС «О компенсационных выплатах на питание студентам и обучающимся в краевых государственных, муниципальных общеобразовательных учреждениях, в учреждениях начального профессионального и среднего профессионального образования, нуждающимися в социальной поддержке».

Основание: уведомление №_________ от __________20__ г., выданное ______________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________
району.

Уведомление действительно до ____________________20__года.

Копия уведомления прилагается.

_______________

_______________
Дата

Подпись